総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

第１号様式(第３条関係)

年　　月　　日
芽室町長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名

芽室町介護福祉士奨学金返還支援助成金交付対象者認定申請書
　芽室町介護福祉士奨学金返還支援助成金交付要綱第３条の規定により、助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

	住　　所
	〒

	氏　　名

	生年月日

	卒業学校名

　　（　　　　　　　）年度卒業

	奨学金の種類
	日本学生支援機構奨学金　第一種　・　第二種

	借入額
	総額　　　　　　　　　円
総額のうち既に返還した額　　　　　円

	借入期間

	介護サービス
事業所名
（見込含む）

（添付書類）
[bookmark: _GoBack]□　卒業証明書又は卒業証書の写し
□　奨学金の種類、借入総額、借入期間が記載されている書類（奨学金貸与証明書）の写し

〔J-Sapa①〕	1

2	〔J-Sapa①〕